15-02-2024 05:15:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois a avenida é considerada uma das vias mais importante para a cidade de Uberlândia, assim
necessitando de um novo projeto urbanistico.

solicitamos a revitalização da Avenida Monsenhor Eduardo, situada no bairro Bom Jesus, com um novo
projeto urbanístico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

AVENIDA MONSENHOR EDUARDO, BOM JESUS, 38.400-748, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10143/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total